
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 10 квітня 2018 року №76

Про затвердження переліку 
адміністративних послуг, що надаються через 
Центр надання адміністративних послуг 
Люботинської міської ради, у новій редакції

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2017 р. № 782-р 
«Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. 
№523», постанови Кабінету Міністрів України від 27.07.1998 р. № 1150 року «Про 
затвердження Положення про державну реєстрацію статутів територіальних громад», із 
змінами та доповненнями, керуючись п.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

1. Затвердити перелік адміністративних послуг виконавчого комітету, які надаються 
через Центр надання адміністративних послуг Люботинської міської ради, у новій редакції 
(додаток 1).

2. Затвердити перелік адміністративних послуг органів виконавчої влади, які надаються 
через Центр надання адміністративних послуг Люботинської міської ради, у новій редакції 
(додаток 2).

3. Рішення виконавчого комітету Люботинської міської ради «Про затвердження 
переліку адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних 
послуг Люботинської міської ради, в новій редакції» від 13. 12.2016 р. № 237, із змінами та 
доповненнями, вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого 
комітету Ппихпгтвкп Т Г

В И Р І Ш И В  :

Л.І. Лазуренко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 76

Перелік адміністративних послуг виконавчого комітету, 
які надаються через Центр надання адміністративних послуг

№
з/п Найменування адміністративної послуги Найменування суб’єкта надання 

адміністративної послуги
1 2 3

1
Видача довідки про право фізичної особи на 
отримання доходу від податкового агента 
без утримання податку

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ місцевого 
економічного розвитку)

2

Видача рішення про передачу у власність, 
надання у постійне користування та оренду 
земельних ділянок, що перебувають у 
державній або комунальній власності

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ земельних відносин )

3
Видача рішення про продаж земельних 
ділянок державної та комунальної 
власності

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ земельних відносин)

4

Взяття на облік громадян,які потребують 
поліпшення житлових умов та надання та 
надання їм жилих приміщень (квартирний 
облік)

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань розвитку 
інфраструктури міста та благоустрою)

5 Видача ордера на службове жиле 
приміщення

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань розвитку 
інфраструктури міста та благоустрою)

6 Видача дозволу на перепоховання останків 
померлих

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань розвитку 
інфраструктури міста та благоустрою)

7 Видача дубліката свідоцтва про право 
власності на житло

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань розвитку 
інфраструктури міста та благоустрою)

8 Видача довідки про участь у приватизації 
житла

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань розвитку 
інфраструктури міста та благоустрою)

9
Взяття на соціальний квартирний облік 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань розвитку 
інфраструктури міста та благоустрою)

10

Підготовка висновків та проектів рішень про 
присвоєння, зміну, впорядкування та 
анулювання поштових адрес об’єктам 
нерухомого майна в місті Люботині та на 
території, підпорядкованій Люботинській 
міський раді

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

11 Надання містобудівних умов і обмежень 
забудови земельної ділянки

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

12 Видача будівельного паспорта забудови 
земельної ділянки

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)



1 2 3

13 Внесення змін до будівельного паспорта 
забудови земельної ділянки

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

14
Реєстрація повідомлення про зміну даних у 
декларації про початок виконання 
підготовчих/будівельних робіт

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

15
Реєстрація декларації про готовність до 
експлуатації об’єкта, будівництво якого 
здійснено на підставі будівельного паспорта

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

16

Реєстрація декларації про готовність до 
експлуатації об’єкта, що за класом наслідків 
(відповідальності) належить до об’єктів з 
незначними наслідками (СС1)

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

17

Реєстрація декларації про готовність до 
експлуатації самочинно збудованого 
об’єкта, на яке визнано право власності за 
рішенням суду

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

18 Заява про внесення змін до декларації про 
готовність об’єкта до експлуатації

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

19 Видача дозволу на виконання будівельних 
робіт

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

20
Видача сертифіката про прийняття в 
експлуатацію закінчених будівництвом 
об’єктів

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань 
містобудування, архітектури та 
держархбудконтролю)

21 Державна реєстрація юридичної особи
Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

22

Державна реєстрація змін до відомостей про 
юридичну особу, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань, у тому числі змін до установчих 
документів юридичної особи

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

23

Державна реєстрація включення відомостей 
про юридичну особу, зареєстровану до 1 
липня 2004 р., відомості про яку не 
містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

24 Державна реєстрація рішення про виділ 
юридичної особи

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

25 Державна реєстрація рішення про 
припинення юридичної особи 4

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської |



міської ради)

26 Державна реєстрація рішення про відміну 
рішення про припинення юридичної особи

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

27

Державна реєстрація зміни складу комісії з 
припинення (комісії з реорганізації, 
ліквідаційної комісії), голови комісії або 
ліквідатора

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

28 Державна реєстрація припинення 
юридичної особи в результаті її ліквідації

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

29
Державна реєстрація припинення 
юридичної особи в результаті її 
реорганізації

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

ЗО Державна реєстрація створення 
відокремленого підрозділу юридичної особи

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

31

Державна реєстрація змін до відомостей про 
відокремлений підрозділ юридичної особи, 
що містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

32 Державна реєстрація припинення 
відокремленого підрозділу юридичної особи

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

33 Державна реєстрація фізичної особи - 
підприємця

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

34

Державна реєстрація включення відомостей 
про фізичну особу - підприємця, 
зареєстровану до 1 липня 2004 р., відомості 
про яку не містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

35

Державна реєстрація змін до відомостей про 
фізичну особу - підприємця, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

36
Державна реєстрація припинення 
підприємницької діяльності фізичної особи - 
підприємця

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

37 Державна реєстрація права власності на 
нерухоме майно

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)



1 2 3

38
Державна реєстрація інших (відмінних від 
права власності) речових прав на нерухоме 
майно

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

39 Державна реєстрація обтяжень нерухомого 
майна

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

40 Взяття на облік безхазяйного нерухомого 
майна

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

41
Внесення змін до записів Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

42 Скасування державної реєстрації речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

43 Надання інформації з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно

Центр надання адміністративних послуг 
Люботинської міської ради

44 Реєстрація місця проживання особи
Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

45 Зняття з реєстрації місця проживання особи
Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

46 Реєстрація місця перебування особи
Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

47
Оформлення та видача довідки про 
реєстрацію місця проживання або місця 
перебування особи

Виконавчий комітет Люботинської 
міської ради (відділ з питань державної 
реєстрації виконкому Люботинської 
міської ради)

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г. Приходько



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 76

Перелік адміністративних послуг органів виконавчої влади, 
які надаються через Центр надання адміністративних послуг 

Люботинської міської ради

№
з/п Найменування адміністративної послуги Найменування суб’єкта надання 

адміністративної послуги
1 2 3
1 Державна реєстрація громадського 

формування
Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

2

Державна реєстрація змін до відомостей про 
громадське формування, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань, у тому числі змін 
до установчих документів громадського 
формування

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

3

Державна реєстрація включення відомостей 
про громадське формування, зареєстровану 
до 1 липня 2004 р., відомості про яку не 
містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

4 Державна реєстрація рішення про виділ 
громадського формування

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

5 Державна реєстрація рішення про 
припинення громадського формування

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

6
Державна реєстрація рішення про відміну 
рішення про припинення громадського 
формування

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

7
Державна реєстрація зміни складу комісії з 
припинення (комісії з реорганізації, 
ліквідаційної комісії), голови комісії або 
ліквідатора громадського формування

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

8
Державна реєстрація припинення 
громадського формування в результаті її 
ліквідації

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

9
Державна реєстрація припинення 
громадського формування в результаті її 
реорганізації

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

10
Державна реєстрація створення 
відокремленого підрозділу громадського 
формування

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

11

Державна реєстрація змін до відомостей про 
відокремлений підрозділ громадського 
формування, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб — підприємців та 
громадських формувань

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

12
_____1

Державна реєстрація припинення 
відокремленого підрозділу громадського 
формування *

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області



13 Державна реєстрація статуту територіальної 
громади

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

14 Скасування державної реєстрації статуту 
територіальної громади

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

15 Державна реєстрація змін до статуту 
територіально ї громади

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

16 Видача дубліката свідоцтва про державну 
реєстрацію статуту територіальної громади

Головне територіальне управління 
юстиції у Харківській області

17
Вклеювання до паспорта громадянина 
України фотокартки при досягненні 
громадянином 25- і 45-річного віку

Державна міграційна служба у 
Харківській області

18
Державна реєстрація земельної ділянки з 
видачею витягу з Державного земельного 
кадастру

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

19
Внесення до Державного земельного 
кадастру відомостей (змін до них) про 
земельну ділянку

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

20

Внесення до Державного земельного 
кадастру відомостей про межі частини 
земельної ділянки, на яку поширюються 
права суборенди, сервітуту, з видачею 
витягу

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

21

Внесення до Державного земельного 
кадастру відомостей (змін до них) про землі 
в межах територій адміністративно- 
територіальних одиниць з видачею витягу

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

22 Державна реєстрація обмежень у 
використанні земель з видачею витягу

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

23

Внесення до Державного земельного 
кадастру відомостей про обмеження у 
використанні земель, встановлені 
безпосередньо законами та прийнятими 
відповідно до них нормативно-правовими 
актами, з видачею витягу

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

24

Виправлення технічної помилки у 
відомостях з Державного земельного 
кадастру, допущеної органом, що здійснює 
його ведення, з видачею витягу

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області



25

Надання відомостей з Державного 
земельного кадастру у формі:
1) витягу з Державного земельного кадастру 
про:
землі в межах території адміністративно- 
територіальних одиниць; 
обмеження у використанні земель; 
земельну ділянку
2) довідки, що містить узагальнену 
інформацію про землі (території)
3) викопіювань з картографічної основи 
Державного земельного кадастру, 
кадастрової карти (плану)
4) копій документів, що створюються під 
час ведення Державного земельного 
кадастру

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

26

Видача довідки про:
1) наявність та розмір земельної частки 
(паю);
2) наявність у Державному земельному 
кадастрі відомостей про одержання у 
власність земельної ділянки у межах норм 
безоплатної приватизації за певним видом її 
цільового призначення (використання)

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

27
Видача відомостей з документації із 
землеустрою, що включена до Державного 
фонду документації із землеустрою

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

28

Видача довідки із звітності кількісного 
обліку земель про наявність земель та 
розподіл їх за власниками земель, 
землекористувачами, угіддями

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

29
Видача витягу з технічної документації про 
нормативну грошову оцінку земельної 
ділянки

Міськрайонне управління у 
Харківському районі та місті 
Люботині Головного управління 
Держгеокадастру у Харківській 
області

ЗО

Реєстрація декларації відповідності 
матеріально-технічної бази суб’єкта 
господарювання вимогам законодавства з 
питань пожежної безпеки

Головне управління Державної 
служби з надзвичайних ситуацій 
України у Харківській області

7

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г. Приходько


